АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                    ПОГРАНИЧНОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА                             ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.03.2018                                         п. Пограничный                                                 № 137

О внесении изменений  в постановление администрации Пограничного муниципального района от 22.02.2018 №101                   «О проведении  районного конкурса  КВН среди учащихся 9,10,11
классов общеобразовательных учреждений Пограничного муниципального района, сезон 2017-2018 года»

 Во исполнение муниципальной программы «Развитие культуры, библиотечного обслуживания и молодежной политики в Пограничном муниципальном районе на 2017 – 2019 годы» (подпрограммы «Молодежная политика») и в целях реализации молодежной политики на территории Пограничного муниципального района, выявления талантливой  молодежи  среди учащихся общеобразовательных учреждений Пограничного муниципального района  администрация Пограничного муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в постановление администрации Пограничного муниципального района от 22.02.2018 №101 «О проведении  районного  конкурса  КВН среди учащихся 9,10,11 классов общеобразовательных учреждений Пограничного муниципального района, сезон 2017-2018 года»:
«Провести   районный  конкурс  КВН среди учащихся 9,10,11 классов общеобразовательных учреждений Пограничного муниципального района                   21 марта 2018 года с 14.00 до 17.00, по адресу: п. Пограничный, муниципальное бюджетное учреждение «Районный центр культуры и досуга Пограничного муниципального района», ул. Карла Маркса, 20»
2. Данное постановление разместить  на официальном сайте администрации Пограничного муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить                            на заместителя главы администрации Пограничного муниципального района                  Н.М. Михлик.

Глава муниципального района -                                                                     Н.А. Тодоров
Глава администрации муниципального района

О.Н. Азевич
21-6-61

image1.png